

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn: „**Budowa świetlicy wiejskiej kontenerowej wraz z infrastrukturą techniczną w miejscowości Bodzewko Drugie**”

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U z 2021r., poz. 1129 ze zm., zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1: Attyka: Na szkicu elewacji jest narysowana attyka na całym obwodzie budynku kontenerowego, a w opisie jest napisane, że attyka tylko z dwóch stron. Czego się trzymać?

Odpowiedź: Attykę wykonać z wszystkich stron – rynna schowana pomiędzy atyką a kontenerem.

Pytanie nr 2: Okna: Na szkicu elewacji są narysowane okna, w opisie są pominięte. Proszę o informację jakie mają być te okna, PCV, z roletami, białe ?

Odpowiedź: Okna PCV w kolorze białym z roletami

Pytanie nr 3: Wyłącznik ppoż: W jednym miejscu w charakterystyce jest napisane, że wyłącznik prądowy jest wymagany, a w układzie konstrukcyjnym i opisie obiektu w specyfikacji elektrycznej jest umieszczony. Proszę o informację czy jest wymagany ?

Odpowiedź: Wyłącznik prądu jest wymagany

Pytanie nr 4: Drzwi wewnętrzne do toalety: Czy jest możliwa zmiana kierunku drzwi do toalety dla niepełnosprawnych ? Kierunek drzwi usprawni komunikację wózka do WC.

Odpowiedź: Kierunek otwierania drzwi można zmienić

Pytanie nr 5: Kurtyna powietrzna lub przedsionek: Wg przepisów nad drzwiami wejściowymi powinna być kurtyna powietrzna lub przedsionek. Czy uwzględnić zamontowanie kurtyny lub przedsionka ?

Odpowiedź: Uwzględnić zamontowanie kurtyny – jest to wyposażenie kontenera dostarczane w komplecie, aby spełniał wszelkie wymogi i obowiązujące przepisy

Pytanie nr 6: Dokumentacja: W punkcie c) dotyczącym dokumentacji jest oświadczenie producenta o wykonaniu zgodnie z obowiązującymi przepisami. Możemy napisać oświadczenie, że kontenery są wykonane zgodnie z projektem, bo niektóre nie są zgodne np., brak kurtyny.

Odpowiedź: Kontenery muszą być zgodne z obowiązującymi przepisami i takie oświadczenie jest wymagane. Jeżeli w projekcie są nieścisłości lub niezgodności z przepisami należy je usunąć i uwzględnić w realizacji.

Pytanie nr 7: Prosimy o wyjaśnienie zapisu: wykonanie instalacji fotowoltaicznej opcjonalnie. Czy Zamawiający wymaga wykonania takiej instalacji. Jeżeli tak prosimy o wytyczne.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga wykonania instalacji fotowoltaicznej w tym postępowaniu przetargowym.

WÓJ
Wiesław Głabka



Otrzymują:
-adresat
-a/a